477
9
TeSys kontaktori
Model D kontaktori,
upravljanje motorima do 75 kW na 400 V u kategoriji AC-3
Standardna snaga Nazivna Osnovna referenca.
3-faznog motora struja kontakti (4)
50/60 Hz u kategoriji AC-3 u AC-3 napon kalema (2)
( 60 °C) do 440 V Ugradnja (1)
220V       380V Standardni naponi
230V 400V 415V 440V AC AC DC
kW kW kW kW A 24V 230V 24 V 24V kg
2.2 4 4 4 9 1 1 LC1-D09 B7 P7 BD BL 0.320
3 5.5 5.5 5.5 12 1 1 LC1-D12 B7 P7 BD BL 0.325
4 7.5 9 9 18 1 1 LC1-D18 B7 P7 BD BL 0.330
5.5 11 11 11 25 1 1 LC1-D25 B7 P7 BD BL 0.370
7.5 15 15 15 32 1 1 LC1-D32 B7 P7 BD BL 0.375
9 18.5 18.5 18.5 38 1 1 LC1-D38 B7 P7 BD BL 0.380
11 18.5 22 22 40 1 1 LC1-D40 B7 P7 BD – 1.400
15 22 25 30 50 1 1 LC1-D50 B7 P7 BD – 1.400
18.5 30 37 37 65 1 1 LC1-D65 B7 P7 BD – 1.400
22 37 45 45 80 1 1 LC1-D80 B7 P7 BD – 1.590
25 45 45 45 95 1 1 LC1-D95 B7 P7 BD – 1.610
30 55 59 59 115 1 1 LC1-D115 B7 P7 BD – 2.500
40 75 80 80 150 1 1 LC1-D150 B7 P7 BD – 2.500
 AC napajanje
Napon  (V) 24 42 48 110 115 220 230 240 380 400 415 440 500
50/60 Hz B7 D7 E7 F7 FE7 M7 P7 U7 Q7 V7 N7 R7 –
 DC napajanje
Napon  (V) 12 24 36 48 60 72 110 125 220 250 440
U  0.7…1.25 Uc JD BD CD ED ND SD FD GD MD UD RD
Napon  (V) 12 24 36 48 60 72 110 125 220 250 440
U  0.85…1.1 Uc JD BD CD ED ND SD FD GD MD UD RD
U  0.75…1.2 Uc JW BW CW EW – SW FW – MW – –
LC1-D115 i D150
Napon (V) 12 24 36 48 60 72 110 125 220 250 440
U  0.75…1.2 Uc – BD – ED ND SD FD GD MD UD RD
Napon  (V) 5 12 20 24 48 110 220 250
U  0.7…1.25 Uc AL JL ZL BL EL FL ML UL
0.160 kg za kontaktore LC1-D09 do D38, 0.785 kg za kontaktore LC1-D40 do D65 i 1 kg za kontaktore LC1-D80 i
D95.
Ostale verzije
Reference
LC1-D09
LC1-D25
LC1-D95
LC1-D115